

# ÅRSREDOVISNING

för

M. Jonasson Schakt AB

Org.nr. 556982-6117

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Martin Jonasson, Styrelseledamot  
2023-07-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva markentreprenader och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Strömstad.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 685 344	854 960	716 596	698 221
Resultat efter finansiella poster	465 937	125 017	-22 170	-149 916
Soliditet (%)	40,15	21,38	9,42	9,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Att omsättningen har ökat beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 955	185 017	236 972
Balanseras i ny räkning		185 017	-185 017	0
Återbetalning aktieägartillskott		-150 000	0	-150 000
Årets resultat			185 937	185 937
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>36 972</u>	<u>185 937</u>	<u>272 909</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	36 973
Årets resultat	<u>185 937</u>
	<b>222 910</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>222 910</u>
	<b>222 910</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 685 344	854 960
Övriga rörelseintäkter		262 000	46 596
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 947 344</u>	<u>901 556</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-753 406	-381 190
Övriga externa kostnader		-203 180	-34 620
Personalkostnader	2	-442 822	-205 348
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-78 982	-83 419
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-9 154</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 478 390</u>	<u>-713 731</u>
<b>Rörelseresultat</b>		468 954	187 825
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		28	0
Räntekostnader		<u>-3 045</u>	<u>-2 808</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 017</u>	<u>-2 808</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		465 937	185 017
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-280 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		185 937	185 017
<b>Årets resultat</b>		<u>185 937</u>	<u>185 017</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>578 751</u>	<u>192 734</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>578 751</b>	<b>192 734</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>578 751</b>	<b>192 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		547 500	569 103
Övriga fordringar		44 406	60 295
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>336</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>592 242</b>	<b>629 398</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>62 243</u>	<u>5 451</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 243</b>	<b>5 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>654 485</b>	<b>634 849</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 233 236</b>	<b>827 583</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		36 973	1 955
Årets resultat		185 937	185 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>222 910</u>	<u>186 972</u>
<b>Summa eget kapital</b>		272 910	236 972
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		280 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>280 000</u>	<u>0</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		7 401	390 351
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>7 401</u>	<u>390 351</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		481 744	27 823
Övriga skulder		139 676	127 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 505	45 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>672 925</u>	<u>200 260</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 233 236</b>	<b>827 583</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
--------------	-----------------------------	-------------	-------------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
--------------	---	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	1 244 998	1 393 998
Inköp	614 999	0
Försäljningar/utrangeringar	-449 269	-149 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 410 728</b>	<b>1 244 998</b>
Ingående avskrivningar	-1 052 264	-1 054 287
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	299 269	85 442
Årets avskrivningar	-78 982	-83 419
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-831 977</b>	<b>-1 052 264</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>578 751</b>	<b>192 734</b>

M. Jonasson Schakt AB

Org.nr. 556982-6117

**Not 4      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad

Martin Jonasson

Martin Jonasson

2023-06-30